У В Е Д О М Л Е Н И Е
г. Славянск-на-Кубани                                                                                                               01 февраля 2016 г.

Одиннадцатого февраля 2016 г. в холле 3-го подъезда в 16-00 состоится внеочередное очно-

заочное собрание собственников помещений в доме, расположенном по адресу: г. Славянск-на-

Кубани, ул. Победы, д. 276, корпус 1 по вопросам повестки дня изложенной ниже.

Собрание проводится по инициативе собственника кв. 128 Песковцева В.В.

Голосование будет происходить в письменной форме путем заполнения Решений, которые можно

заблаговременно получить у Инициатора, непосредственно на собрании или скачать с сайта ТСЖ

«Победы, 276/1» - dom-slavyansk.ru в разделе Собрания.

Подведение итогов очно-заочного голосования будет происходить 27 февраля 2016 г. в холле 3-го

подъезда в 16-00.

Для участия в собрании собственникам необходимо иметь при себе паспорт и документ

подтверждающий право собственности, для представителей юридических лиц – надлежаще

заверенную доверенность на голосование по вопросам повестки дня.

Повестка дня.

1. О поручении провести собрание собственников Правлению ТСЖ «Победы, 276/1», порядке

подсчета голосов, оформления результатов собрания и хранения протокола собрания.

2. Выбор способа формирования фонда капитального ремонта.

3. Утверждение размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт.

4. Утверждение перечня услуг и (или) работ по капитальному ремонту для нашего дома.

5. Утверждение сроков проведения капитального ремонта.

6. Утверждение владельца специального счета для формирования фонда капитального

ремонта.

7. Утверждение кредитной организации для открытия специального счета.

8. Утверждение собственника помещения в качестве лица, уполномоченного направить в

адрес регионального оператора копию протокола настоящего собрания.

9. Утверждение источника финансирования расходов по возмещению издержек, связанных с

открытием и ведением специального счета, предоставлению платежных документов

собственникам и иных расходов, связанных с начислением и сбором взносов на капитальный

ремонт.

10. Утверждение порядка уведомления собственников помещений о решении, принятом на

общем собранием собственников помещений в МКД.

Все вопросы по собранию можно задать по телефонам 8 918 414 22 58 или 8 918 648 90 09, или

лично по четвергам с 15-00 по 18-00 в помещении холла 3-го подъезда дома.

Также на сайте ТСЖ – dom-slavyansk.ru в разделе Собрания выложены документы по подготовке и

проведению собрания.

Инициатор собрания Песковцев В.В.